
INTERNOVA - CZ GmbH, spol. s r.o., 26.dubna 245, 688 01 Uherský Brod
Tel.: +420 572 632 108, 572 632 380 fax: +420 572 631 206, www.internova.cz, e-mail: internova@internova.cz

Objednací číslo 10444 
Balení karton 12ks

• 4x vyšší mazací účinnost než maziva na ropné bázi
• Přirozeně vyšší viskozita, která snižuje tření, teplotu a opotřebení 

zvláště pak ve vysokorychlostních aplikacích
• Vydrží déle než maziva na ropné bázi a je méně náchylný k 

odkapávání při vysokých teplotách
• Okamžitě proniká k mazaným plochám

ŠPIČKOVÉ BIOLOGICKY ODBOURATELNÉ MAZIVO A PENETRANT

Sprej 400ml

Objednací číslo 10500 
Balení karton 12ks

Sprej 400ml

Olej schválený NSF, splňující všechna kritéria dle vyhlášky č. 21 CFR 
178.3570 „Maziva s náhodným kontaktem s potravinami“, kterou 
vydal USDA H-1 a U.S. FDA. Tento olej podporuje mazání řetězů, 
kabelů a válečků. Olej poskytuje excelentní mazací schopnosti pro 
ochranu pohyblivých částí zařízení. Vytváří méně olejové „mlhy“ 
než tradiční produkty na bázi ropy. Neobsahuje chlór. Je bezpečný 
pro kovy, nenarušuje jejich povrch. Olej je registrován v programu 
USDA BioPreferredSM.

POTRAVINÁŘSKÉ UNIVERZÁLNÍ MAZIVO VE SPREJI

ATEST H1

260,-/ks

338,-/ks

Má atest Českého zdravotního ústavu EX 130637 s protokolem 
o senzorické zkoušce S 1504/13.
Má mezinárodní atest NSF číslo 142817.

B I O  M A Z I V O
2019/A


